

# **Kun Terrasser ApS**

Gl Strandvej 270 A  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 39 15 23 71

Årsrapport for 2023  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Andreas la Cour Krups  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kun Terrasser ApS  
Gl Strandvej 270 A  
3050 Humlebæk

**CVR-nr.:** 39 15 23 71  
**Stiftet:** 11. december 2017  
**Hjemsted:** Fredensborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Andreas la Cour Krups

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at anlægge træterrasser.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.074.

Egenkapitalen udgør kr. 102.250.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-5.154	581.070
Personaleomkostninger.....	1	-149.782	-307.864
Afskrivninger .....		<u>-6.200</u>	<u>-4.650</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-161.136	268.556
Finansielle indtægter .....		202.824	-1.371
Finansielle omkostninger .....		<u>-23.091</u>	<u>-198.065</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		18.597	69.120
Skat af årets resultat .....		<u>-14.523</u>	<u>-22.352</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>4.074</u></u>	<u><u>46.768</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>4.074</u>	<u>-53.232</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>4.074</u></u>	<u><u>46.768</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		20.150	26.350
		<u>20.150</u>	<u>26.350</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		20.150	26.350
		<u>20.150</u>	<u>26.350</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		0	171.644
		<u>0</u>	<u>171.644</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		0	171.644
		<u>0</u>	<u>171.644</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		20.150	197.994
		<u>20.150</u>	<u>197.994</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		90.000	125.000
		<u>90.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		90.000	125.000
		<u>90.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		252.234	110.292
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	150.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.575	112.264
Andre tilgodehavender .....		169.856	294.203
Periodeafgrænsningsposter .....		97.090	127.264
		<u>97.090</u>	<u>127.264</u>
Tilgodehavender i alt .....		690.755	844.023
		<u>690.755</u>	<u>844.023</u>
Likvide beholdninger .....		20.954	564.546
		<u>20.954</u>	<u>564.546</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		801.709	1.533.569
		<u>801.709</u>	<u>1.533.569</u>
AKTIVER I ALT .....		821.859	1.731.563
		<u>821.859</u>	<u>1.731.563</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		52.250	48.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>102.250</b>	<b>198.176</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		597	682
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>597</b>	<b>682</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		379.667	444.774
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Selskabsskat .....		14.608	21.670
Anden gæld .....		324.737	1.066.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>719.012</b>	<b>1.532.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>719.012</b>	<b>1.532.705</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>821.859</b>	<b>1.731.563</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	148.959	307.294
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	823	570
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	149.782	307.864
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-23</b>	<b>31/12-22</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	150.000	200.000
Acontofaktureringer .....	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	150.000	200.000

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab AJ EL Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### **Leje og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 t.kr., i alt 126 t.kr. Ved udløb af lejeaftalen er selskabet forpligtet til at anvise en køber til 110 t.kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 33 t.kr.